et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. Praesens Edictum itaque admonet, ad hic R. Fori Nobilium pro termino in diem 13. Decembris 1842. hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinatae sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judiciu nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Octobris 1842.

(3273) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29496. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Joannis Cantii Korbecki scilicet Antonio Korbecki, Joanni Cantio Korbecki, Nicolao Korbecki atque Salomeae de Korbeckie Oziemkiewiczowa seu Oziumkiewiczowa, vel his nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis porro haeredibus olim Salomeae de Dzieciolowskie Korbecka scilicet, Rosaliae 1mo Głębocka 2do voto Laskiewiczowa, Rosaliae Zawiszyna, Catharinae Huczyńska, Elisabethi Grzymkowska vel his demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis atque Joanni Cantio Korbecki medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Joannem Zakrzewski contra supra citatos puncto decernendae de bonis Szczegłow extabulationis transactionis qua mediante Joannes Cantius Korbecki consorti suae Salomeae preventus bonorum Szczegłow usque ad fata sua cedit, erga annuam compensationem 375 flpol. decursive solvendam, vicissim uxor marito suo usuras de Summa 14000 flpol, usque ad fata ejus mariti, medio instrumenti sub 21. Novembris 1804. super iisdem bonis Szczegłow Dom. 56, pag. 39. n. 12. on. intabulatae — tum extabulationis quotarum 19 fl. 14 1/2 xr. et 2 fl. 9 xr. V. V. titulo tributi successorei et taxae detractus circa eandem Summam 14000 flpol. Dom. 56. pag. 39. n. 14. on. haerentium una cum consecutiva positionibus sub praes. 8. Octobris 1842. ad Nrum. 29496. huic Judiciu libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum eorum periculo et quidem haeredibus Joannis Cantii Korbecki supra recensitis Dominus Advocatus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Podgorski, — jam

varo haeredibus Salomeae de Dzieciołowski Horbecka supra recensitis D. Advocatus Ony-  
szkiewicz cum substitutione D. Advocati Roda-  
kowski qua Curator constituitur, quocum juxta  
praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario  
normam porttractandum est. — Praesens Edic-  
tum itaque admonet ad in termino pro die 25.  
Januari 1843. hora decima matutina hic R. Fori  
Nob. comparandum et destinato sibi patrono do-  
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi  
alium Advocatum in patronum eligendum et  
Judicio nominandum, ac ea legi conformi-  
ter facienda, quae defensionis causae proficua es-  
se videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,  
dannum inde onatum propriae culpae imputan-  
dam erit.